Estado da Paraíba
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Casa Dr. Antonio Batista Santiago
AV. Presidente João Pessoa, 392 - CNPJ. 08.354.235/0001-93

Requerimento N° OC5k?2014

Senhor Presidente.

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem
perante Vossa Excelência, amparado no artigo 145 do Regimento Interno c/c
artigo 12 da Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais, solicita a Vossa
Excelência a inclusão do presente requerimento para apreciação e votação do
Plenário, e se aprovado seja enviado a Exma. Senhora Secretária Municipal de
Educação.

Requeiro da Senhora Secretária de Educação do nosso Município que
envie a esta Casa, os documento explicando os motivos pelos quais as creches
estão fechadas, elencando os problemas, soluções e prazos para que este
problema seja sanado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itabaiana - PB, 07 de fevereiro
de 2014.

Vereador